



Cirkulär nr 1, 2024

Styrelsens sammansättning – adjungerade ledamöter

Vid styrelsemötet den 16 januari beslutade styrelsen att adjungera in Anders Holmlund (A10) och Jonas Nordin (A130) i styrelsens arbete fram tills årsmötet. Anders och Jonas kommer ingå i styrelsens arbete såväl på möten som i tiden mellan, och nås precis som resten av styrelsen via styrelsen@settra.se. Styrelsen har nu sju röstberättigade och två adjungerade ledamöter.

Föreningsstämma, måndag den 8 april

Årsstämman kommer hållas den 8 april kl 19.00, i Gransättras föreningslokal. Fika serveras som vanligt från kl 18.30. Varje hushåll har en röst på stämman. Boende som själva inte kan delta kan skicka ombud; varje ombud kan bara företräda en boende.

Kallelse med handlingar och övrig information skickas ut närmare mötet. Senaste datum för motioner till stämman är torsdagen den 29 februari. Motioner lämnas via e-post eller på papper till någon av styrelsens ledamöter.

Utskick nr tre från Valberedningen

Valberedningen jobbar på med att hitta kandidater till styrelsen inför 2024. Det finns flera vakanser kvar att hitta lämpliga kandidater till. En viktig post är kassör/ekonomiansvarig. Samfälligheten använder en bokföringsbyrå, så kassörens främsta uppgifter är att övervaka att bokföringen och debiteringen av medlemsavgifter sker på rätt sätt, lämna rapporter till styrelsen om den ekonomiska statusen samt ansvara för upprättande av budget varje år. Det är bra med någon form av erfarenhet eller ekonomibakgrund, men självklart kommer även den avgående kassören hjälpa till med överlämning.

Jag hoppas också att få flera kandidater till de övriga posterna. Ring mig eller maila så skall jag beskriva närmare vad vi behöver hjälp med.

Valberedningen

Carl-Gustaf Werner

Tel 0705-28 31 00, e-mail cgn@settra.se

Nedskräpning och pappersinsamling

Under de senaste veckorna har mängden nedskräpning ökat vid sopstationen på Alsättravägen 2 (Finnsättra). Vi ber alla boende att hålla sig till två enkla principer: släng inte något så stort att det blockerar sopnedkastet. Och ställ inte sopor utanför, **inte ens** om nedkastet är blockerat.

I tillägg till allmän nedskräpning visar det sig att pappersinsamlingen ofta fylls med kartong och övrigt avfall. Självklart kan vi inte veta om detta kommer från boende eller förbipasserande, men

resultatet blir dessvärre att pappersinsamlingen kommer upphöra vid Alsätträvägen 2. Vi hänvisar till kommunens insamling på Lövsätträgränd.

Geologisk undersökning, Långsätra

Problemet med vattenuppträngning fortsätter och har fått delvis nya mönster. Styrelsen letar efter ett företag eller en expert som kan hjälpa oss med en undersökning av markförhållanden och vatten. Syftet är dels att undersöka orsaker, men än mer säkerställa att de åtgärder som planeras kommer ha verkan. Om någon har kontakter, eller kännedom om var man hittar sådan hjälp, snälla tipsa styrelsen!

Snöröjning

Den värsta delen av vintern kan vara över för den här gången. Vi vill påminna om vad varje boende kan göra för att underlätta snöröjningen: hjälp grannar som inte själva kan skotta uppfart och gångar, rapportera skador från snöröjningen till styrelsen och i möjligaste mån undvik att parkera på parkeringsplatserna.

Inför årsstämman i april kommer styrelsen presentera ett förslag på policy för snöröjning så alla boende kan ta ställning i de avvägningar som måste göras – exempelvis mellan kostnaden och hur ofta det röjs, men också vid vilka tider det får röjas etc.

Påsar för matavfall

Ytterligare påsar för matavfall kan hämtas vid Panncentralen, onsdag den 7/2 kl 17-18.

Avläsning av elmätare, garagen (Alsätträ)

Vi har inte kunnat komma åt att läsa av samtliga elmätare, utan ber boende om hjälp med detta. Berörda boende har fått meddelande via e-post.

Till sist...

... önskar vi alla boende en trevlig fortsättning på året, nu när ljuset sakta återvänder.

Styrelsen för Settra samfällighet